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                	                            Kierunek informatyka, studia II stopnia magisterskie, 3 semestry (dla absolwentów studiów inżynierskich kierunku informatyka) lub 4 semestry (dla absolwentów innych studiów ), stacjonarne i niestacjonarne

Absolwent ma ogólną wiedzę informatyczną przynajmniej w zakresie wszystkich treści podstawowych i kierunkowych właściwych dla studiów licencjackich na kierunku informatyka oraz wykazuje biegłość w wybranej specjalności. Posiada wiedzę i umiejętności pozwalające na rozwiązywanie problemów informatycznych – również w niestandardowych sytuacjach – a także umie wydawać opinie na podstawie niekompletnych lub ograniczonych informacji z zachowaniem zasad prawnych i etycznych. Umie dyskutować na tematy informatyczne zarówno ze specjalistami jak i niespecjalistami a także kierować pracą zespołów. Absolwent posiada umiejętności umożliwiające podjęcie pracy w firmach informatycznych, w administracji państwowej i samorządowej Absolwent ma wpojone nawyki ustawicznego kształcenia i rozwoju zawodowego oraz jest przygotowany do podejmowania wyzwań badawczych i podjęcia studiów trzeciego stopnia (doktoranckich).

Specjalność: Inteligentne technologie internetowe

Absolwent specjalności będzie posiadał wiedzę i umiejętności z zakresu:

	projektowania, implementacji, wdrażania i eksploatacji aplikacji i systemów internetowych;
	eksploracji zasobów internetowych;
	zagadnień dotyczących języków, technik, narzędzi i metodologii tworzenia aplikacji i systemów internetowych: tworzenia stron, portali i serwisów internetowych;
	projektowania i implementacji internetowych systemów bazodanowych;
	zaawansowanych aplikacji sieciowych;
	tworzenia aplikacji dla urządzeń mobilnych;
	zagadnień związanych z bezpieczeństwem aplikacji internetowych.



Absolwent tej specjalności będzie przygotowany do podjęcia pracy w firmach informatycznych zajmujących się projektowaniem i wdrażaniem aplikacji i systemów internetowych, firmach zarządzających portalami internetowymi jak również zajmujących się implementacją aplikacji internetowych. Zdobyta wiedza o nowoczesnych narzędziach informatycznych pozwoli na zatrudnienie w instytucjach handlu elektronicznego i e-usług, działach zajmujących się promocją i marketingiem firm w internecie oraz instytucjach i urzędach wdrażających internetowe systemy obsługi klientów.
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